10LPCV2415 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2415 Crydom Leverancier Crydom distributeur
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER 10LPCV2415
FABRIKANT Crydom
BESCHRIJVING SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 334 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LOAD 20V ~ 300V
VOLTAGE - INPUT 0 ~ 10VDC
KLEMTYPE Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
LEVERANCIER DEVICE PAKKET -
SERIE LPCV
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS Module
OUTPUT TYPE AC, Proportional Control
ANDERE NAMEN 10LPCV2415-ND
CC1955
MONTAGE TYPE Chassis Mount
LOAD CURRENT 15A
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Onderdeel nummer: 10LPCV2415
Fabrikant / Merk: Crydom
Productomschrijving SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 334 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van 10LPCV2415
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
10LPCV2425
fabrikanten:  Crydom
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Op voorraad:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
fabrikanten:  Rubycon
Beschrijving:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Op voorraad:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
fabrikanten:  Rubycon
Beschrijving:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Op voorraad:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
fabrikanten:  Crydom
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Op voorraad:  186 pcs
RFQ
10LL2M
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Op voorraad:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
fabrikanten:  Crydom
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Op voorraad:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Op voorraad:  227 pcs
RFQ
10LL4
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Op voorraad:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
fabrikanten:  Crydom
Beschrijving:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Op voorraad:  228 pcs
RFQ
10LL1
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Op voorraad:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  STOPPER 10CC 1000/PK
Op voorraad:  186 pcs
RFQ
10LL2
fabrikanten:  Apex Tool Group
Beschrijving:  STOPPER 10CC 1000/PK
Op voorraad:  224 pcs
RFQ